



Çerkes Karadağ'ın ödül alan fotoğrafı

## AFSAD'ın 2. Ulusal Fotoğraf Yarışması sonuçlandı

Ankara Fotoğraf Sanatçıları Derneği (AFSAD)'ın düzenlediği "Kent ve İnsan" konulu İkinci Fotoğraf Yarışması sonuçlandı. 76 fotoğrafçının toplam 292 fotoğrafla katıldığı yarışmada, 51 fotoğrafçının 92 yaptığı sergiye kabul edilirken, bunlardan 24'ü çeşitli ödüller kazandı.

Ozan Sağdıç, Mehmet Bayhan ve Kemal Cengizkan'dan oluşan seçiciler kurulu, Türk - İngiliz Kültür Derneği ödülleri Kâmil Fırat ve Mithat Gürser'e; "Konut ve İnsan" konusundaki KENT-KOOP ödülleri De-

niz Şeşen, Mehmet Ali Cida ve İsmail Kayhan'a; Bilim ve Sanat Dergisi ödülleri Mustafa Kocabaşı, Semih Yolaçan, Çerkes Karadağ, Yaşar Saraçoğlu ve Nilgün İsmet'e; İFSAK ödülleri Mithat Gürser, Halûk Özdil ve Adnan Veli Kuvanlık'a; AFAD ödülünü Ali Selen'e; E-FOT ödülünü Şahin Selvi'ye; KASK ödülünü Tayfun Özel'e verirken; AFSAD ödülleri Merih Akoğul, Kâmil Fırat, M. Ali Cida, Ateş Erinanç, Nevzat Çakır, Cengiz Akduman, Kadir Can ve Aydın Karadöller kazandı.

"Kent ve İnsan" konulu yarışma sergisi Ankara'da Türk - İngiliz Kültür Derneği Salonu'nda 22 Eylül'e değin sürecek.

## Fellini ve Zeffirelli reklam filmi çekti

İtalyan sinemasının dünyaca ünlü iki yönetmeni Federico Fellini ve Franco Zeffirelli, reklam filmi çekimine başladılar.

Fellini'nin "Campari" içkileri, Zeffirelli'nin de "Annabella" kürkleri için çekimi yönettikleri reklam filmleri, İtalya'nın en büyük televizyon şirketlerinin reklam programlarında 15 Eylül'den

sonra gösterilmeye başlayacak.

Zeffirelli'nin reklam spotu, yönetmenin kendi reklamını tanıttığı 7 saniyelik bir bölümle başlıyor, ardından dünyaca ünlü Amerikalı model Jerry Hall, ustaca hazırlanmış ışık ve gölge oyunlarının arasında, bembeyaz bir kürk içinde görüntüye giriyor.

## Türkiye'yi temsil edecek 20 fotoğraf belirlendi

İki yılda bir yapılan FIAP Renkli Baskı Bienali'nin 12'ncisi bu yıl Türkiye'de İFSAK tarafından düzenleniyor. Bienale her ülke kendi içerisinde ön eleme yaparak 20 fotoğraflık ekiplerle katılacak.

Sergisi 23 Ekim'de Atatürk Kültür Merkezi'nde açılacak olan bienalde, Türkiye'yi temsil edecek fotoğraflar ön elemeye yollanan 86 fotoğrafın değerlendirilmesi sonucunda belirlendi. Buna göre Şakir Eczacıbaşı, Nusret Nurdan Eren ve Sami Güner'in ikiye, Metin Cenken, Hüseyin Çağın, İlyas Göçmen, S. Oral Gönenç, Hüsnü Gürsel, Baytekin kara, Çerkes Karadağ, Orhun Kılıçbeyli, Mehmet Kısmet, A. Halim Kulaksız, S. Cafer Kulaksız, Ozan Sağdıç, Selim Seval ve İzzet Keribar'ın birer fotoğrafının bienale katılması kararlaştırıldı.

Bienalde, kısa süre önce ölen Baha Gelenbevi adına da bir ödül verileceği açıkladı.

## İstanbul'da sinema biletlerine zam yapıldı

İstanbul'da birinci sınıf sinema biletlerine yüzde 36,5 ile yüzde 87,5 arasında değişen oranlarda zam yapıldı. İstanbul Belediyesi'nce belirlenen yeni tarifeye göre, 200 lira olan normal biletler 300 liraya, haftada 2 kez uygulanan ve 110 lira olan indirimli biletler 150 liraya, 150 lira olan öğrenci biletleri 225 liraya, sabah matinerilerindeki 80 liralık biletler ise 150 liraya yükseltildi.

## Dünya Ozanlar Kongresi Ekim'de yapılacak

Dünya Ozanlar Kongresi bu yıl Fas'ın Marakeş kentinde yapılacak.

14-20 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan kongre, Fas Kralı II. Hasan ve eski Senegal Devlet Başkanı, ozan Leopald Sedar Senghor'un koruyuculuğunda düzenleniyor.

## Kurgu Film Şenliği seçiciler kurulları açıklandı

ODAK Sanat Grubu tarafından 3-11 Kasım tarihleri arasında Ankara'da düzenlenecek olan "Kurgu I. Kısa Film Şenliği"nde kısa film, senaryo ve sinema karikatürleri dallarındaki yarışmaların seçiciler kurulları belirlendi. Buna göre seçiciler kurulları şu adlardan oluşuyor.

Kısa Film Yarışması: Oğuz Makal, Oğuz Onaran, Mahmut Tali Öngören, Vedat Sayar, Vedat Türkali.

Senaryo Yarışması: Bilgesu Erenus, Turgut Özakman, Işıl Özgentürk, Çetin Öner.

Sinema Karikatürleri Yarışması: Nezh Danyal, Mükrem Mungan, Sait Mungur, Ümit Sarıaslan.